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001 Miloslav Hájek 1927 - 2010

Půlakt
1960, bronz, v. 45,5 cm, sign. H. 60, 5/6

REPRODUKOVÁNO
Miloslav Hájek, str. 38, Praha, 1962

80 000 Kč

002 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Rozhovor
1979, olej na plátně, 110 x 85 cm, sign. F. Hložník 79, rámováno

70 000 Kč

003 Jiří Kolář 1914 - 2002

Koláž do dívčího pokoje
1982, koláž na desce, 30 x 40 cm, sign. vzadu J. Kolář 82, adjustováno

30 000 Kč

004 Ota Janeček 1919 - 1996

Hlava
60. léta, olej na desce, 30,8 x 21,2 cm, sign. Janeček, rámováno

27 000 Kč



005 Josef Istler 1919 - 2000

Objekt III.
1990, kombinovaná technika na plátně a desce, 69 x 49,5 cm, sign. Istler 90,
rámováno

55 000 Kč

006 Ota Janeček 1919 - 1996

Vejce a list (Larva)
1981, olej na plátně, 65 x 54 cm, sign. Ota Janeček 1981, č. soupisu díla
1718, rámováno

80 000 Kč

007 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Tři fáze, 3 ks
1997, serigrafie, 70 x 70 cm, sign. Sýkora 97, 20/40, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 106 - 111, 157, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Galerie Zdeněk Sklenář, Litomyšl, 1997

135 000 Kč

008 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Na pokraji města
1983, olej na plátně, 70 x 100 cm, sign. Klápště 83, rámováno

37 000 Kč



009 Aleš Veselý 1935 - 2015

Usurpátor
1968 - 1969, tuš na papíře, 46,5 x 29,5 cm, sign. Aleš Veselý, rámováno

VYSTAVENO
Aleš Veselý, Abdrucke, Wiener Secession, Vídeň, Rakousko, 1969; Aleš
Veselý, 35 kreseb, Španělská synagoga, Praha, 1970

25 000 Kč

010 Mirek Kaufman 1963

Figura ve městě
1986, kombinovaná technika na plátně, 145 x 120 cm, sign. M. Kaufman 86

PROVENIENCE
Získáno z pozůstalosti akademické malířky Hany Lendrové.

37 000 Kč

011 Adriena Šimotová 1926 - 2014

Hlava sťatá
1973, monotyp, 30 x 38 cm, sign. Adriena Šimotová, č. soupisu 959,
rámováno

15 000 Kč

012 Jan Koblasa 1932 - 2017

Pokus o nirvánu
1968, bronz, v. 51,5 cm, sign. JK

VYSTAVENO
Jan Koblasa, Dialogy s hmotou, Oblastní galerie v Liberci, 2006 – 2007

45 000 Kč



013 Otakar Slavík 1931 - 2011

Bez názvu
1999, olej na desce, 101 x 71 cm, vzadu opatřeno autorským číslováním - 23,
v soupisu díla vedeno pod č. 53

75 000 Kč

014 Alena Kučerová 1935

Hladina
1980 - 82, tisk z perforovaného plechu, 53 x 74 cm, sign. Alena Kučerová 80 -
82, aut. tisk 7/10, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Alena Kučerová, Grafika, plechy, nestránkováno, GHMP, Praha, 1990

6 000 Kč

015 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Červený muž
1991, kombinovaná technika na desce, 180 x 125 cm, sign. vzadu
Načeradský 91, rámováno

180 000 Kč

016 Bořek Šípek 1949 - 2016

Hiroko, podlahová váza
1994, ambrové a čiré sklo se dvěmi závitnicemi, v. 157,3 cm, sign. Bořek
Šípek

REPRODUKOVÁNO
Bořek Šípek, Life in Motion, str. 188, vlastní náklad, Praha, 2008

55 000 Kč



017 Rudolf Němec 1936 - 2015

Stojící akt
1980 - 1981, olej na plátně, 85 x 62 cm, sign. vzadu R. Němec 1980 - 1,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2018, Prague Auctions, Praha, 2018

90 000 Kč

018 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Domy nad rybníkem
1988 - 1997, olej na plátně, 100 x 70 cm, sign. O. Smutný, rámováno

60 000 Kč

019 Eduard Ovčáček 1933

Hlava s jizvou
1973, bronz, v. 43 cm, sign. E. O.

REPRODUKOVÁNO
Eduard Ovčáček, str. 326, Gallery, Praha, 2007

55 000 Kč

020 Zbyšek Sion 1938

Mor
1972, tuš na papíře, 29,5 x 20,5 cm, sign. Z. Sion 72, rámováno

12 000 Kč



021 Adolf Born 1930 - 2016

Jaru zdar
nedatováno, litografie, 39,4 x 45,4 cm, sign. A. Born, 56/70, rámováno

8 000 Kč

022 Jan Švankmajer 1934

Tvůrčí proces
2018, kombinovaná technika a asambláž na papíře, 73 x 53 x 8,5 cm, sign.
Švankmajer J. 2018, autorská adjustace

48 000 Kč

023 Vladimír Novák 1947

Hlava
1986, olej na plátně, 65 x 61 cm, sign. vzadu Vlad. Novák 1986, rámováno

33 000 Kč

024 Petr Pavlík 1945

Kukly
1977, olej na desce, 52 x 61 cm, sign. Pavlík 77, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Petr Pavlík, Poutnice v labyrintu, str. 54, Gallery, Praha, 2010; Revue Art
2/14, str. 8, Prague Auctions, Praha, 2014

27 000 Kč



025 Aleš Lamr 1943

Šachová krajina
1990, akryl na plátně, 92,5 x 76 cm, sign. A. Lamr 90

50 000 Kč

026 Michael Rittstein 1949

Sukně
1996, kombinovaná technika na plátně, 54 x 54 cm, sign. M. Rittstein 96,
rámováno

55 000 Kč

027 Vladimír Novák 1947

Dovnitř I.
1981, olej na plátně, 170 x 140 cm, sign. vzadu V. Novák 1981

REPRODUKOVÁNO
Vladimír Novák, Krásné dny, str. 42, Galerie Peron, Praha, 2001

140 000 Kč

028 Aleš Ogoun 1954

Dámičky
1984, olej na plátně, 120 x 94 cm, sign. vzadu A. Ogoun 1984, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 46, Prague Auctions, Praha, 2017

29 000 Kč



029 Stefan Milkov 1955

Fortuna
2003, bronz, v. 50 cm, sign. Milkov 03

25 000 Kč

030 Jaroslav Róna 1957

Kajmanova smrt
2015, olej na plátně, 100 x 100 cm, sign. Róna 15 III.

310 000 Kč

031 Michal Gabriel 1960

Figura
1997, bronz, v. 31,5 cm, sign. Gabriel 1997

19 000 Kč

032 Jaroslav Róna 1957

Socha spravedlnosti
2008, bronz, 33 x 35 x 35 cm, sign. Róna 2008, 3. odlitek

VYSTAVENO
Jaroslav Róna, Dům U Kamenného zvonu, Praha, 2017

290 000 Kč



033 Petr Nikl 1960

Krajina s jezerem
2018, čínský inkoust na papíře a plátně, 95 x 140 cm, sign. vzadu Petr Nikl

50 000 Kč

034 Svatopluk Klimeš 1944

Fociační šupiny
1987, koláž na desce, páleno bengálským ohněm, 57,5 cx 43,5 cm, sign. K.,
rámováno

17 000 Kč

035 Jasan Zoubek 1956

Vlna
2015, bronz, 49 x 49 cm, sign. vzadu JZ 15

75 000 Kč

036 Richard Konvička 1957

Nůžkař
1987, tempera na plátně, 100 x 78 cm, sign. Konvička 87

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 3/2015, str. 28, Prague Auctions, Praha, 2015

50 000 Kč



037 Petr Písařík 1968

Čínská krajina
2015 - 2016, kombinovaná technika na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu
PISI 15 - 16

35 000 Kč

038 Boris Jirků 1955

Sigmund Freud to ví
2005, kombinovaná technika na sololitu, 120 x 91,5 cm, sign. Boris Jirků 05,
rámováno

90 000 Kč

039 Michal Nesázal 1963

Krajina
2004, akryl na plátně, 95 x 155 cm, sign. Nesázal 2004, rámováno

70 000 Kč

040 Krištof Kintera 1973

It might work for a while like this
2015, kombinovaná technika na desce, 105 x 75 x 12 cm, sign. vzadu Krišto
Kintera 2015, adjustováno

VYSTAVENO
Krištof Kintera - May Be It Is Here, Ron Mandos Gallery, Amsterdam,
Nizozemsko, 2015
 

90 000 Kč



041 Tomáš Němec 1986

Koupání
2014, akryl na plátně, 120 x 100 cm, sign. vzadu Tomáš Němec

57 000 Kč

042 Pavel Šmíd 1964

Pochod
2013, olej na plátně, 185 x 50 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2013

53 000 Kč

043 Miloš Englberth 1974

Bez názvu
1997, olej na plátně, 129 x 129 cm, sign. Englberth 97

48 000 Kč

044 Michal Škapa 1978

Cihlová zástavba
2018, akryl na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2018

110 000 Kč



045 Pasta Oner 1979

Success is the Best Revenge
2018, kombinovaná technika na plátně, 90 x 60 cm, sign. vzadu Pasta Oner
2018

40 000 Kč

046 Viktor Frešo 1974

Ze série Overhead
2018, kombinovaná technika na plátně, 100 x 80 cm, sign. Frešo 18

40 000 Kč

047 Martina Hozová 1971

Hlava - Fontána
2012, románský cement, 39,5 x 30 cm, sign. vzadu Hozová 2012

55 000 Kč

048 Mario Stretti 1910 - 1960

Krajina
nedatováno, olej na sololitu, 47 x 65 cm, sign. Mario Stretti 1942, rámováno

8 000 Kč



049 Yvona Jelínková 1954

Podzim
2018, akryl na plátně, 50 x 70 cm, sign. Y. Jelínková, rámováno

5 000 Kč

050 František Emler 1912 - 1992

Bretagne I.
nedatováno, olej na sololitu, 12,4 x 19 cm, sign. F. Emler, rámováno

1 000 Kč

051 Vladimír Fuka 1926 - 1977

Žena
1954, olej na kartonu, 28 x 24 cm, sign. Fuka 54, rámováno

10 000 Kč

052 František Emler 1912 - 1992

Bretagne II.
nedatováno, olej na sololitu, 13,3 x 20 cm, sign. F. Emler, rámováno

1 000 Kč



053 Ferdinand Hložník 1921 - 2006

Hlava
1984, olej na lepence, 70 x 50 cm, sign. F. H. 84, rámováno

21 000 Kč

054 František Emler 1912 - 1992

Bretagne III.
nedatováno, olej na sololitu, 33 x 56,8 cm, sign. F. Emler, rámováno

5 000 Kč

055 Jiří Rada 1929 - 2011

Nábřeží
1966, olej na plátně, 66 x 77 cm, sign. J. Rada 66, rámováno

30 000 Kč

056 Josef Saska 1949

E 55
nedatováno, olej na plátně, 120 x 90 cm, sign. Saska Josef

20 000 Kč



057 Miroslav Houra 1933 - 2006

Domov
1962, olej na plátně, 100,5 x 80,5 cm, sign. Houra, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Miroslav Houra, Vzpomínka, nestránkováno, Nová síň, Praha, 2013
VYSTAVENO
Miroslav Houra, Regionální muzeum v Teplicích, 1967; Miroslav Houra,
Výstavní síň Divadla hudby, Ústí nad Labem, 1967; Miroslav Houra, Obrazy a
grafiky, Zámek Duchcov, 2003; Miroslav Houra, Vzpomínka, Nová síň, Praha,
2013

25 000 Kč

058 Bohumír Matal 1929 - 1988

Zátiší
1957, olej na papíře, 54 x 42 cm, sign. B. Matal 57, rámováno

12 000 Kč

059 Theodor Rotrekl 1923 - 2004

Ležící
1978, kombinovaná technika na překližce, 14 x 31 cm, sign. Rotrekl 78, vzadu
opatřeno věnováním autora

5 000 Kč

060 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Vrh koulí
70. léta, olej na desce, 29 x 49 cm, sign. ArtTip, rámováno

7 000 Kč



061 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Žena s dítětem
1968, olej na desce, 41 x 32 cm, sign. Bělocvětov 68, rámováno

13 000 Kč

062 Václav Menčík 1926 - 2013

Proťatá tvář
2003, olej na desce, 51 x 40 cm, sign. VaMen 03, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Václav Menčík, Obrazy, str. 110, Profi Art, Praha, 2013

20 000 Kč

063 Arnošt Paderlík 1919 - 1999

Zátiší s melounem a pomeranči
1991, akryl na sololitu, 50 x 60 cm, sign. Paderlík 91, rámováno

7 000 Kč

064 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994 - 2003, lité laky na sololitu, 28,5 x 31 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

4 000 Kč



065 Zdeněk Bouše 1928 - 1997

Kompozice
1970, kombinovaná technika na plátně, 45 x 60 cm, sign. Bouše 70,
rámováno

1 000 Kč

066 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Pocta Pollockovi
1994 - 2003, lité laky na sololitu, 26,5 x 45 cm, vzadu opatřeno razítkem
pozůstalosti, rámováno

5 000 Kč

067 Jan Koblasa 1932 - 2017

Bez názvu
1997, akryl na sololitu, 37,2 x 25,7 cm, sign. vzadu JK 97

10 000 Kč

068 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Posedlost
2005, olej na plátně, 31 x 43 cm, sign. Načeradský 2005

13 000 Kč



069 Lubomír Dostál 1950

Zvířata u potoka
2008, akryl na sololitu, 105 x 70 cm, sign. vzadu Lubomír Dostál, rámováno

3 000 Kč

070 Ladislav Maria Wagner 1945

Černé jezero
1976, olej na kartonu, 54 x 64 cm, sign. Wagner, rámováno

4 000 Kč

071 Elzbieta Grosseová 1937

Ostrý zásah
2017, pálená hlína, 30 x 40 x 30 cm

40 000 Kč

072 Elzbieta Grosseová 1937

Z cyklu Dopisy
2012, kombinovaná technika na desce, 100 x 100 cm, sign. vzadu Grosseová
2012, rámováno

20 000 Kč



073 Václav Jírovec 1942

Memento mori
2010, olej na desce, 60 x 50 cm, sign. Jírovec, rámováno

27 000 Kč

074 František Hodonský 1945

Noční Vídeň
2011, olej na plátně, 80 x 100 cm, sign. Hodonský 2011

40 000 Kč

075 Iva Hüttnerová 1948

Dvojice
1993, olej na malířské lepence, 21 x 16,3 cm, sign. Iva 93, rámováno

9 000 Kč

076 Tomáš Švéda 1947

Strom
2005, akryl na plátně, 70,5 x 55,3 cm, sign. vzadu T. Švéda 2005

25 000 Kč



077 Marie Blabolilová 1948

Modrá bříza
2001 - 2002, akryl na desce, 123 x 75 cm, sign. vzadu MB 01 - 02, rámováno

31 000 Kč

078 Václav Malina 1950

Krajina se žlutým stromem
2001, akryl na plátně, 100 x 80 cm, sign. Malina

27 000 Kč

079 Jaroslav Eduard Dvořák 1946

Vzkazy XIII.
1991, olej na plátně, 61 x 55 cm, sign. J. E. Dvořák 91, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 4/2017, str. 44, Prague Auctions, Praha, 2017

29 000 Kč

080 Antonín Kroča 1947

Lesní krajina
2001, olej na sololitu, 83 x 61 cm, sign. Kroča, rámováno

4 000 Kč



081 Elzbieta Grosseová 1937

Zimní krajina
2012, kombinovaná technika na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu Grosseová
2012

12 000 Kč

082 Tomáš Císařovský 1962

Yoghurty
2004, olej na plátně, 33 x 42 cm, sign. vzadu T. Císařovský 04

25 000 Kč

083 Jiří Mědílek 1954

Sníh
2002, olej na sololitu, 36 x 45 cm, sign. vzadu Mědílek 2002, rámováno

18 000 Kč

084 Otto Placht 1962

Tantrika
2015, kombinovaná technika na plátně, 65 x 80 cm, sign. vzadu Placht 2015

VYSTAVENO
Otto Placht, Barvy kosmovize, Latin Art Gallery, Praha, 2015

23 000 Kč



085 Pavel Mühlbauer 1949

Listopad
2009, olej na plátně, 37 x 33,5 cm, sign. Mühlbauer 09, rámováno

8 000 Kč

086 Petr Veselý 1953

Kýbl s hadrem
2013, olej na plátně, 45 x 55 cm, sign. vzadu P. Veselý 2013

35 000 Kč

087 Svatopluk Klimeš 1944

Krajina u Rožmberka
2016, koláž na plátně, páleno bengálským ohněm, 98,5 x 72 cm, sign. K.

31 000 Kč

088 Jasan Zoubek 1956

Souhvězdí
2013, bronz, 30 x 30 cm, sign. vzadu JZ 13

50 000 Kč



089 Ivan Komárek 1956

Překrývání
2001, akryl na plátně, 80 x 100 cm, sign. Ivan Komárek 2001

REPRODUKOVÁNO
Typický obraz, nestránkováno, Woxart, Praha, 2002
VYSTAVENO
Typický obraz, Výstavní síň Mánes, Praha, 2002

29 000 Kč

090 Roman Trabura 1960

Paranoik
2017, olej a akryl na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Trabura Roman

39 000 Kč

091 Jiří Mědílek 1954

Pole
2002, olej na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Mědílek, rámováno

32 000 Kč

092 Jan Svoboda 1957

Dům pro tři lidi
nedatováno, olej na plátně, 40,3 x 50,3 cm, sign. Svoboda, rámováno

5 000 Kč



093 Roman Franta 1962

Španělské rajče
2008, akryl na plátně, 30 x 34 cm, sign. vzadu Roman Franta 2008, rámováno

1 000 Kč

094 Jan Svoboda 1957

Kometa nad hlavami
nedatováno, olej na plátně, 60,4 x 60,4 cm, sign. Svoboda, rámováno

7 000 Kč

095 Jiří Černický 1966

Minimax
2011, kombinovaná technika na plátně, leskymo, 38,5 x 70 cm, sgn. vzadu J.
Černický 2011

48 000 Kč

096 Anna Vančátová 1949

Vzpomínka
1996, olej na plátně, 125 x 100 cm, sign. vzadu Vančátová 1996

23 000 Kč



097 Martin Krajc 1984

Angel
2009, olej na kartonu, 43 x 27,5 cm, sign. vzadu Martin Krajc, rámováno

6 000 Kč

098 Pavel Šmíd 1964

Rodinné album I.
2014, olej na plátně, 70 x 70 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2014

32 000 Kč

099 Filip Černý 1975

Potapěč
2005, akryl na plátně, 35 x 45 cm, sign. vzadu F. Černý 05

23 000 Kč

100 Patrik Hábl 1975

Červená krajina
2014, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Patrik Hábl 2014

14 000 Kč



101 MICL 1969

Město na břehu moře
2016, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 16

35 000 Kč

102 Miloš Englberth 1974

Dívka s revolverem
2019, olej na plátně, 80 x 65 cm, sign. Englberth 2019

29 000 Kč

103 Jan Jírovec 1976

Nevědomá přítomnost
2016, akryl na plátně, 100 x 160 cm, sign. Jírovec

85 000 Kč

104 Tomáš Jetela 1986

Bez názvu
2013, koláž a kombinovaná technika na plátně, 25 x 20 cm, sign. vzadu
Jetela 2013, rámováno

6 000 Kč



105 Tomáš Svoboda 1974

Interiér
1998, akryl na plátně, 40 x 80 cm, sign. vzadu T. Svoboda 1998

5 000 Kč

106 Františka Ševčíková 1973

Ruce
1993, olej na plátně, 140 x 170 cm, sign. vzadu Františka Ševčíková 1993

35 000 Kč

107 Lucie Jirků 1981

Osobní krajina 22
2018, akryl na plátně, 110 x 130 cm, sign. vzadu Lucie Jirků 2018

39 000 Kč

108 Tomáš Jetela 1986

Kuřák
2015, kombinovaná technika na plátně, 50 x 35 cm, sign. vzadu Jetela

20 000 Kč



109 Milan Valášek 1947

Vycházka
2013, akryl na plátně, 105 x 105 cm, sign. Valim 013

25 000 Kč

110 Alena Anderlová 1977

Vzpěrač
2015, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

11 000 Kč

111 Milan Valášek 1947

Cestou domů
2017, akryl na plátně, 100 x 70 cm, sign. Valim 017

23 000 Kč

112 Lukáš Havrda 1987

Grid Girls
2018, kombinovaná technika na plátně, 145 x 95 cm, sign. vzadu L. Havrda
2018

45 000 Kč



113 Alena Anderlová 1977

Trip
2016, akryl na plátně, 40 x 40 cm, sign. vzadu Anderlová

11 000 Kč

114 MICL 1969

Zemětřesení
2015, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 15

15 000 Kč

115 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Plocha
1988, kombinovaná technika na sololitu, 40,5 x 61 cm, sign. A. Klimo 88,
rámováno

19 000 Kč

116 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Okna
1988, kombinovaná technika na papíře sololitu, 27,5 x 31,8 cm, sign. A. K. 88,
rámováno

9 000 Kč



117 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Čtverce a obdélníky
1989, kombinovaná technika na papíře sololitu, 24 x 36,5 cm, sign. A. K. 89,
rámováno

11 000 Kč

118 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Bez názvu
1988, kombinovaná technika na papíře sololitu, 43,5 x 30,5 cm, sign. A. K. 88,
rámováno

9 000 Kč

119 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Vzťahy
1992, kombinovaná technika na papíře sololitu, 20,5 x 18 cm, sign. A. K. 92,
rámováno

6 000 Kč

120 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Brána II.
1992, kombinovaná technika na sololitu, 90,5 x 62,5 cm, sign. A. K. 92,
rámováno

45 000 Kč



121 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Plochy IV.
1993, kombinovaná technika na plátně a sololitu, 77 x 50 cm, sign. vzadu A.
Klimo, rámováno

26 000 Kč

122 Vojtech Kolenčík 1955

Kompozice
2009, kombinovaná technika na desce, 70 x 83 cm, sign. Kolenčík 2009,
rámováno

5 000 Kč

123 Rudolf Sikora 1946

Z cyklu Malevičův hrob
1995 - 2001, serigrafie, 61,5 x 61,5 cm, sign. Rudolf Sikora 1995/2001, 2/40,
rámováno

2 000 Kč

124 Stanislav Balko 1943

Dialog
1989, akvarel a tužka na papíře, 41 x 29 cm, sign. S. Balko 1989, rámováno

2 500 Kč



125 Vladimír Popovič 1939

Hodina komediantů
1968, akvarel a kvaš na papíře, 31 x 42,8 cm, sign. V. Popovič 68, rámováno

3 000 Kč

126 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš a tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na kartonu,
21,8 x 29,8 cm, sign. S. Balko 97

1 800 Kč

127 Rudolf Sikora 1946

Z cyklu Malevičův hrob
1995 - 2004, serigrafie, 44,2 x 44,2 cm, sign. Rudolf Sikora 1995/2004,
44/110

1 500 Kč

128 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na kartonu,
21,2 x 28,2 cm, sign. S. Balko 97

1 800 Kč



129 Rudolf Fila 1932 - 2015

Záblesky
2003, kombinovaná technika na papíře, 42 x 29,5 cm, sign. R. Fila 03

1 000 Kč

130 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na kartonu,
21,8 x 29 cm, sign. S. Balko 97

1 800 Kč

131 Rudolf Fila 1932-2015

Hlavolam
1991, kombinovaná technika na papíře, 25,5 x 18,5 cm, sign. R. Fila 1991,
rámováno

1 500 Kč

132 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel, kvaš, tuš a mastná křída na papíře, adjustováno na kartonu, 20
x 30,6 cm, sign. S. Balko 97

2 000 Kč



133 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Muž a žena
2002, serigrafie, 46 x 32 cm, sign. Jankovič 02, 25/27, rámováno

1 000 Kč

134 Stanislav Balko 1943

Muž a žena
1997, akvarel a inkoust na papíře, 21,2 x 30 cm, sign. S. Balko 97

1 500 Kč

135 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Devět
2012, serigrafie, 21 x 14,8 cm, sign. Jankovič, 5/100

500 Kč

136 Karol Feňveš 1921 - 2015

Liptovská Mara
1978, pastel na papíře, 43,5 x 58,5 cm, sign. K. F., rámováno

2 500 Kč



137 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Pád s krychlí
2002, digital print, 26,5 x 18,6 cm, sign. Jankovič, 25/60

500 Kč

138 Aloiz Klimo 1922 - 2000

Kompozice
1996, serigrafie, 19,6 x 14 cm, sign. A. Klimo, rámováno

1 000 Kč

139 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Tři strany
nedatováno, serigrafie, 19 x 27,2 cm, sign. Jankovič, 123/200

300 Kč

140 Tamara Klimová 1922 - 2000

Bez názvu
1987, serigrafie, 17,7 x 18,2 cm, sign. T. Klimová 87, rámováno

1 000 Kč



141 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Složené figury
1999, serigrafie, 19,9 x 27 cm, sign. Jankovič, 166/200

600 Kč

142 Vojtěch Kolenčík 1955

Paroháči
1985, serigrafie, 17,5 x 11,8 cm, sign. Kolenčík 85, E. A., rámováno

800 Kč

143 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Přehnutá figura
nedatováno, serigrafie, 26 x 18,8 cm, sign. Jankovič

600 Kč

144 Tamara Kolenčíková 1955

Proudění
1993, serigrafie, 19,2 x 11,6 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 39/40

500 Kč



145 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Odraz
2003, digital print, mírně poškozeno, 29 x 20,4 cm, sign. Jankovič, 46/200

300 Kč

146 Tamara Kolenčíková 1955

Brána
1995, serigrafie, 16,6 x 9,6 cm, sign. T. Kolenčíková 95, E. A.

500 Kč

147 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Muž a žena
2008, serigrafie, 18 x 25,7 cm, sign. Jankovič, 59/200

600 Kč

148 Tamara Kolenčíková 1955

Zrcadlení
1993, serigrafie, 20 x 12,4 cm, sign. T. Kolenčíková 93, 20/55

500 Kč



149 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Já uvnitř čtverce
2004, serigrafie, 20 x 20 cm, sign. Jankovič, 66/100

600 Kč

150 Tamara Kolenčíková 1955

Stoupající energie
2013, serigrafie, 18,9 x 9,8 cm, sign. T. Kolenčíková 13, 43606

500 Kč

151 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Dvojice
2007, digital print, 21 x 15 cm, sign. Jankovič, 91/140

300 Kč

152 Tamara Kolenčíková 1955

Fialové světlo
1988, serigrafie, 30 x 21,5 cm, sign. T. Kolenčíková 88, 18/35

1 200 Kč



153 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Aj dobrý biznis je umenie
2006, digital print, 19 x 13,8 cm, sign. Jankovič, 13/140

200 Kč

154 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Rodina
nedatováno, serigrafie, 19,8 x 25,8 cm, sign. Jankovič

600 Kč

155 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Sen
nedatováno, serigrafie, 29 x 19,7 cm, sign. Jankovič

600 Kč

156 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Postava s křížem
nedatováno, serigrafie, 26,5 x 19 cm, sign. Jankovič

600 Kč



157 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Posvátné místo
nedatováno, serigrafie, 28 x 19,7 cm, sign. Jankovič

500 Kč

158 Jozef Jankovič 1937 - 2017

Polibek
nedatováno, serigrafie, 19,5 x 28,5 cm, sign. Jankovič

500 Kč

159 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Dívčí akt
1971, akvarel a tuš na papíře, 47,3 x 28,6 cm, rámováno

2 700 Kč

160 Karel Chaba 1925 - 2009

Katedrály, 9 ks
1996, akvarel a tuš na papíře, 98 x 73 cm, adjustováno, různé formáty, sign.
Chaba, rámováno

13 000 Kč



161 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Kruhy
1985, kombinovaná technika na papíře, 45,5 x 62,5 cm, sign. Chatrný 85,
rámováno

3 000 Kč

162 Jaroslav Grus 1891 - 1983

V krajině
1979, akvarel, kvaš, tuš a uhel na papíře, 45 x 63 cm, sign. J. Grus 1979,
rámováno

2 000 Kč

163 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Ticho
1971, akvarel na papíře, 17,5 x 27,4 cm, sign. R. Hliněnský 1971, rámováno

800 Kč

164 Jaromír Jindra 1985 - 1984

Telč
nedatováno, kvaš na papíře, 43,5 x 60,5 cm, sign. Jindra, rámováno

3 000 Kč



165 Krištof Kintera 1973

Money Everywhere?
2001, akryl na papíře, 29 x 42 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2001

3 000 Kč

166 Krištof Kintera 1973

He was good
2006, akryl na papíře, 70 x 100 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2006

3 000 Kč

167 Jan Koblasa 1932 - 2017

Z cyklu Vítr
2001, olejové křídy na papíře, 41,7 x 62,8 cm, sign. JK 01

11 000 Kč

168 Jiří Kolář 1914 - 2002

Antický motiv
1992, koláž, 48 x 38,8 cm, sign. JK 92, rámováno

7 000 Kč



169 Jiří Kolář 1914 - 2002

Plechovka
1984, koláž, 28 x 18,7 cm, sign. JK 84, rámováno

6 000 Kč

170 Bohdan Kopecký 1928 - 2010

Jugoslávie
1965, tuš na papíře, 20,3 x 28,3 cm, sign. B. Kopecký, rámováno

2 000 Kč

171 Bohdan Kopecký 1928 - 2010

Dům na okraji
70. léta, tuš na papíře, 20,2 x 28,3 cm, sign. B. Kopecký, rámováno

2 000 Kč

172 Bohdan Kopecký 1928 - 2010

Rybník u vsi
1957, křída na papíře, 42 x 56 cm, sign. B. Kopecký 1957, rámováno

6 000 Kč



173 Milan Kunc 1944

Tenerife
1986, uhel na papíře, 56 x 42 cm, sign. M. Kunc 1986, rámováno

12 000 Kč

174 Aleš Lamr 1943

Terasy
1983, akvarel a tuš na papíře, 26 x 31,3 cm, sign. A. Lamr 83

4 800 Kč

175 Aleš Lamr 1943

Závratná krajina
1989, akvarel a tuš na papíře, 58,8 x 41 cm, sign. A. Lamr 89

2 800 Kč

176 Václav Menčík 1926 - 2013

Hrátky
1961, akvarel, tuš a pastel na papíře, 31,3 x 22,2 cm, sign. VaMen 61,
rámováno

5 000 Kč



177 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Muž
1994, akvarel a tuš na papíře, oboustranné, 48,8 x 68 cm, sign. Načeradský
94

7 000 Kč

178 Ewa Nemoudry 1960

Zvláštní známost
1995, kombinovaná technika a koláž na papíře, 59,5 x 86,2 cm, sign. E.
Nemoudry, rámováno

3 500 Kč

179 Otto Placht 1962

Embundo I.
2000, kombinovaná technika na papíře, 50 x 65 cm, sign. Otto Placht 2000,
rámováno

11 000 Kč

180 Otto Placht 1962

Embundo II.
2002, kombinovaná technika na papíře, 50 x 65 cm, sign. Otto Placht 2002,
rámováno

11 000 Kč



181 Michael Rittstein 1949

Zvrhnutá štamprle
2007, akvarel, pastel a tužka na papíře, 16 x 11 cm, sign. M. Rittstein

300 Kč

182 Jaroslav Róna 1957

Znamení z vesmíru
2007, akvarel a tužka na papíře, 20,6 x 19,3 cm, sign. Róna 2007, rámováno

12 000 Kč

183 Zbyšek Sion 1938

Kompozice
1992, tuš na papíře, 29,5 x 21,2 cm, sign. Z. Sion 92

1 000 Kč

184 Miroslav Šnajdr 1938

Ještě k renesanci
2007, pastel na papíře, 33 x 51 cm, sign. M. Šnajdr 2007, rámováno

1 500 Kč



185 Miroslav Šnajdr 1938

Doteky
1978, uhel na papíře, 38,6 x 29,8 cm, sign. M. Šnajdr 78

900 Kč

186 Miroslav Šnajdr 1938

V květu
1978, uhel na papíře, 49,5 x 30 cm, sign. M. Šnajdr 78

900 Kč

187 Miroslav Šnajdr 1938

Planutí času
1979, pastel a tužka na papíře, 37 x 30,7 cm, sign. M. Šnajdr 79

900 Kč

188 Jiří Sozanský 1946

Dialog s bohem
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 75 x 53 cm, sign. Sozanský,
rámováno

12 000 Kč



189 Antonín Strnadel 1910 - 1975

Svatý Václave
nedatováno, kvaš a tuš na papíře, 38 x 26,5 cm, sign. A. Strnadel, rámováno

1 500 Kč

190 Jan Švankmajer 1934

Kandidáti
2018, kombinovaná technika a asambláž na papíře, 40,5 x 55,5 cm, sign.
Švankmajer J. 2018, autorský rám

43 000 Kč

191 Oldřich Tichý 1959

Noc v okně
2014, olej na papíře, 46 x 39,5 cm, sign. O. Tichý 2014

3 000 Kč

192 Oldřich Tichý 1959

Vertikála
2017, olej na papíře, 20,5 x 30 cm, sign. O. Tichý 2017

8 000 Kč



193 Stanislav Vajce 1935

Pohádka
nedatováno, tuš na papíře, 23 x 15,3 cm, sign. Vajce, rámováno

2 000 Kč

194 Květa Válová 1909 - 1998

Postava
1980, kombinovaná technika na papíře, 39 x 28,5 cm, sign. K. Válová 80,
rámováno

12 000 Kč

195 Karel Valter 1909 - 2006

Vřesoviště
1993, tempera a tužka na papíře, 30 x 39 cm, sign. Valter 93, rámováno

8 000 Kč

196 Vladimír Vašíček 1919 - 2003

Vesnice
1961, akvarel a kvaš na papíře, 42 x 59 cm, sign. Vašíček 61, rámováno

5 000 Kč



197 Jiří Anderle 1936

Tři dámy a důstojník
1980, suchá jehla a koláž, 95,8 x 63,4 cm, sign. Anderle 1980, 9/35,
rámováno

12 000 Kč

198 Karel Beneš 1932

Zlatá rybka
1966, suchá jehla, 31,5 x 24,7 cm, sign. Karel Beneš 1966, 2/15

300 Kč

199 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Existence v kufru I.
nedatováno, serigrafie, 19,8 x 29 cm, sign. ZB, 20/60

500 Kč

200 Zdeněk Beran 1937 - 2014

Existence v kufru II.
nedatováno, serigrafie, 29 x 20,5 cm, sign. ZB, 28/60

500 Kč



201 Jiří Beránek 1945

Osvícená figura
1994, lept, 29,7 x 21,3 cm, sign. Jiří Beránek 94, 13/50

500 Kč

202 Jiří Beránek 1945

Soustředění v prostoru
1994, lept, 29,8 x 23,5 cm, sign. Jiří Beránek 94, 41/50

500 Kč

203 Tomáš Bím 1946

Kosatky I.
1996, litografie, 32,2 x 43,2 cm, sign. Tomáš Bím 96, 58/70

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

1 000 Kč

204 Tomáš Bím 1946

Barevný plot
1993, litografie, 65,2 x 49 cm, sign. Tomáš Bim 93, 29/100

1 500 Kč



205 Tomáš Bím 1946

Na dně
1994, litografie, 65,2 x 49 cm, sign. Tomáš Bím 94, 25/100

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

1 500 Kč

206 Tomáš Bím 1946

Plovárna v zimě
1991, litografie, 65 x 48,8 cm, sign. Tomáš Bím 91, E.A.

REPRODUKOVÁNO
Tomáš Bím, II. inventura, nestránkováno, B. A., Praha, 1999

1 500 Kč

207 Cyril Bouda 1901 - 1984

Kvarteto
nedatováno, lept, 14,3 x 32 cm, sign. C. Bouda, 75/200, rámováno

500 Kč

208 František Burant 1924 - 2001

Noční motýli
1991, suchá jehla, 61 x 85 cm, sign. F. Burant 1991, 26/28, rámováno

1 000 Kč



209 František Burant 1924 - 2001

Protančit se dnem
1973, suchá jehla, lept, 49 x 34 cm, sign. Burant 1973, rámováno

2 500 Kč

210 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Květiny
1983, aquatinta, lept, 45,2 x 33,1 cm, sign. Čepelák 1983, 18/50, rámováno

1 000 Kč

211 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Motýli
1986, aquatinta, lept, 39,1 x 28,7 cm, sign. Čepelák 1986, 17/100, rámováno

1 000 Kč

212 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Podzimní krajina
nedatováno, aquatinta, lept, 29,5 x 43,5 cm, sign. Čepelák, aut. výtisk,
rámováno

800 Kč



213 Ladislav Čepelák 1924 - 2001

Javor
1976, aquatinta, lept, 39,1 x 29,5 cm, sign. Čepelák 1976, 25/100, rámováno

1 000 Kč

214 Salvador Dalí 1904 - 1989

Zjevení mé sestřenice Carolinetti
nedatováno, litografie, 62,2 x 44 cm, sign. Dalí, 143/300, rámováno

28 000 Kč

215 Honoré Daumier 1808 - 1879

Banc des ministres
nedatováno, litografie, 22 x 28,2 cm, sign. v tisku HD, rámováno

200 Kč

216 Jiří David 1956

Proti slunci
1997, serigrafie, 26 x 18,3 cm, sign. Jiří David 97, 9/20, rámováno

1 200 Kč



217 Karel Demel 1942

Anděl III., Ch. Boudelaire
1996, lept, 32,7 x 49,3 cm, sign. Karel Demel 96, 127/130

3 000 Kč

218 Jiří Georg Dokoupil 1954

Vlak
1993, serigrafie, 47,9 x 39,2 cm, sign. Dokoupil, 19/25

8 000 Kč

219 Jiří Georg Dokoupil 1954

Rodina
1993, serigrafie, 47,7 x 36,9 cm, sign. Dokoupil, 21/25

8 000 Kč

220 Lubomír Dostál 1950

Nakládačky
1999, litografie, 32,9 x 26,8 cm, sign. Lubomír Dostál 99, 32/100

100 Kč



221 Lubomír Dostál 1950

Jezero ve skalách
2002, litografie, 40,7 x 28,5 cm, sign. Lubomír Dostál 02, 25/50

100 Kč

222 Lubomír Dostál 1950

S hlavou vztyčenou
nedatováno, litografie, 37 x 26 cm, sign. Lubomír Dostál, 45/100

300 Kč

223 František Emler 1912 - 1992

Moulin Rouge
1978, litografie, 14,5 x 18 cm, sign. F. Emler, 23/40, rámováno

300 Kč

224 František Emler 1912 - 1992

Trhovci
1968, litografie, 19 x 16 cm, sign. F. Emler 68, 7/40, rámováno

300 Kč



225 Roman Franta 1962

Mandelinky
1998, linoryt, 40,3 x 55,8 cm, sign. R. Franta 98, 3/5

1 000 Kč

226 Roman Franta 1962

Brouci
1997, litografie, 35 x 27,7 cm, sign. FR 1997, 2/14, rámováno

800 Kč

227 Josef Hampl 1932

Založený vzkaz
2002, serigrafie, 52,9 x 43,5 cm, sign. Jos. Hampl 2002, 62/100

400 Kč

228 David Hanvald 1980

Tahy I.
nedatováno, litografie, 72,1 x 51 cm, sign. David Hanvald, 24/50

300 Kč



229 František Hodonský 1945

Rašeliniště
1998, litografie, 38 x 49,2 cm, sign. Hodonský 1998, 60/80

500 Kč

230 František Hodonský 1945

Květy na hladině
2001, dřevořez, 31,6 x 46,9 cm, sign. F. Hodonský 2001, 46/60

800 Kč

231 Jakub Hošek 1979

Dívka s netopýrem
2010, serigrafie, 65 x 44,8 cm, sign. Jakub Hošek 2010

400 Kč

232 Dalibor Chatrný 1925 - 2012

Sledování pohybu
1992, serigrafie, 41,9 x 59,3 cm, sign. D. Chatrný 92, 42/65

500 Kč



233 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Studie ženy
1995, litografie, 44 x 17,3 cm, sign. Chlupáč M. 95, 44/100

600 Kč

234 Miloslav Chlupáč 1920 - 2008

Prozření
1995, litografie, 31,8 x 25,8 cm, sign. Chlupáč M. 95, 37/45

600 Kč

235 Ota Janeček 1919 - 1996

Dívka
nedatováno, litografie, 28 x 34 cm, sign. v tisku Janeček, rámováno

500 Kč

236 Ota Janeček 1919 - 1996

Akt
1976, suchá jehla, kolorováno, 27,6 x 24,6 cm, sign. Ota Janeček 1976, 3/5,
rámováno

800 Kč



237 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
1997, litografie, mírně poškozeno, 25 x 19 cm, sign. V. Janoušková 97,
88/200

500 Kč

238 Věra Janoušková 1922 - 2010

Hlava
1997, litografie, 25,6 x 17 cm, sign. V. Janoušková 97, 13/100

500 Kč

239 Josef Jíra 1929 - 2005

Oběšený harlekýn
1991, suchá jehla, lept, kolorováno, 20,5 x 14 cm, sign. J. Jíra 91

4 500 Kč

240 Josef Jíra 1929 - 2005

Probíhači chrámů
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 40 x 33,5 cm, sign. J. Jíra

9 500 Kč



241 Josef Jíra 1929 - 2005

Rekviem II.
1986, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 33,2 cm, sign. J. Jíra 86, 10/15

8 000 Kč

242 Josef Jíra 1929 - 2005

List ze Šternberka
1980, suchá jehla, lept, kolorováno, 44 x 33,4 cm, sign. Josef Jíra 80

8 000 Kč

243 Olga Karlíková 1923 - 2004

Skřivani II.
nedatováno, litografie, 41,8 x 30 cm, sign. O. Karlíková, 63/100

300 Kč

244 Krištof Kintera 1973

Bratři v eurech
2008, serigrafie, 40 x 60 cm, sign. vzadu Krištof Kintera 2008, 86/120

1 000 Kč



245 Milan Knížák 1940

Marilyn Monroe
1991, serigrafie, 29,2 x 41 cm, sign. M. Knížák 1991, 2/5, rámováno

1 500 Kč

246 Jan Koblasa 1932 - 2017

Jogging
1978, lept, 30 x 22,5 cm, sign. JK 78

2 000 Kč

247 Vladimír Kokolia 1956

Cesty v kruhu
1999, dřevořez, 37 x 35,2 cm, sign. Kokolia 99, 90/100

1 000 Kč

248 Stanislav Kolíbal 1925

Pozice kruhu
1993, lept, 29,5 x 20,9 cm, sign. Kolíbal 93, 96/100

3 000 Kč



249 Vladimír Kopecký 1931

Geometrie prostoru
2010, serigrafie, 30 x 30 cm, sign. Kopecký 10, 8/100

500 Kč

250 Jan Krejčí 1942

Po ovocích jejich poznáte je
1968, suchá jehla, lept, 30,6 x 21,3 cm, sign. Krejčí 68, rámováno

3 000 Kč

251 Jan Kubíček 1927 - 2013

Prázdné a plné kruhy a půlkruhy
1993 - 1997, serigrafie, 51,8 x 25,8 cm, sign. Jan Kubíček 1993/1997, 54/110

1 000 Kč

252 Jan Kubíček 1927 - 2013

Rozdělené kruhy a půlkruhy
1992 - 1996, serigrafie, 48 x 16 cm, sign. Jan Kubíček 1992 - 96, 9/45

1 000 Kč



253 Alena Kučerová 1935

Skákání z loďky
1982, suchá jehla, 15,3 x 21 cm, sign. Alena Kučerová 1982, rámováno

3 000 Kč

254 Ladislav Kuklík 1947

Zrcadlo
1991, lept, 58,8 x 88,5 cm, sign. L. Kuklík 1991, autorský tisk

1 600 Kč

255 Ladislav Kuklík 1947

Hledání
1995, lept, 61 x 93,3 cm, sign. L. Kuklík 1995, autorský tisk

1 600 Kč

256 Ladislav Kuklík 1947

Hra a tanečky
2001, lept, 25 x 59,3 cm, sign. L. Kuklík 2001, 16/120

1 000 Kč



257 Ladislav Kuklík 1947

Šest aktů
2001, lept, 49 x 59,3 cm, sign. L. Kuklík 2001, 9/120

1 000 Kč

258 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Bude stále těžší vyváznout
1969, lept, 25,5 x 49,7 cm, sign. Oldřich Kulhánek 1969, aut. tisk, rámováno

5 000 Kč

259 Aleš Lamr 1943

Triangl
1991, litografie, 70 x 53,6 cm, sign. A. Lamr 91, 29/100

1 500 Kč

260 Aleš Lamr 1943

Úzká brána
1992, litografie, 69,8 x 53,5 cm, sign. A. Lamr 92, 40/100

1 500 Kč



261 Josef Liesler 1912 - 2005

Beethoven v Karlových Varech
1955, litografie, 25,3 x 34 cm, sign. v tisku Liesler 1955, rámováno

2 000 Kč

262 Jiří Lindovský 1948

Předměty v prostoru
2010, serigrafie, 70 x 50 cm, sign. J. Lindovský 2010, 9/100

400 Kč

263 Ivana Lomová 1959

Kravaty
1995, litografie, 65,5 x 49,8 cm, sign. Ivana Lomová, 27/63

1 000 Kč

264 Ivana Lomová 1959

Dny v týdnu aneb mám ráda Matisse
1995, litografie, 44 x 45,4 cm, sign. Ivana Lomová 1995, 16/57

1 000 Kč



265 Ivana Lomová 1959

Pokus o stojku
1994, litografie, 36,3 x 48,1 cm, sign. Ivana Lomová 1994, 14/30 (48)

1 500 Kč

266 Martin Mainer 1959

Plazma
2005, serigrafie, 49,8 x 34,2 cm, sign. Mainer 05, 2/100

300 Kč

267 Karel Malich 1924

Bez názvu
2007, serigrafie, 50,8 x 34,8 cm, sign. vzadu K. Malich 2007, 40/50,
rámováno

30 000 Kč

268 Karel Malich 1924

Světlo
2014, serigrafie, 50,8 x 35,4 cm, sign. vzadu K. Malich 2014, 12/40,
rámováno

30 000 Kč



269 Adéla Matasová 1940

Kruh
2008, serigrafie, 46,4 x 45,9 cm, sign. Adéla Matasová 2008, 34/75

500 Kč

270 František Matoušek 1967

Petr
2004, litografie, 37,5 x 52 cm, sign. František Matoušek 04, 60/100

500 Kč

271 Jan Merta 1952

Praporečnice
2012, serigrafie, 69,8 x 49,8 cm, sign. Jan Merta 2012, 74/120

3 000 Kč

272 Vladislav Mirvald 1921 - 2003

Variace
1969, serigrafie, 44 x 33 cm, sign. Mirvald 1969, 20/50, rámováno

3 000 Kč



273 Miloslav Moucha 1942

Z letního zápisníku
1993, dřevořez, 14,5 x 10,4 cm, sign. Moucha

200 Kč

274 Miloslav Moucha 1942

Kompozice
1988, lept, 17,5 x 23,5 cm, sign. Moucha 88, 7/15, rámováno

1 500 Kč

275 Miloslav Moucha 1942

Světlo mezi horami
nedatováno, dřevořez, 23,8 x 17 cm, sign. Moucha, ea

300 Kč

276 Miloslav Moucha 1942

Gejzíry
nedatováno, dřevořez, 24 x 17,1 cm, sign. Moucha, ea

300 Kč



277 Miloslav Moucha 1942

Z letního zápisníku
1993, dřevořez, 14,5 x 10,4 cm, sign. Moucha

200 Kč

278 Josef Mžyk 1944

Červené květy
2009, litografie, 38,5 x 58 cm, sign. Mžyk Josef 2009, 119/150

500 Kč

279 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Úzkost
1959, suchá jehla, 19,8 x 15,4 cm, sign. Načeradský 59

2 800 Kč

280 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci
1965, suchá jehla, 19,8 x 15,4 cm, sign. Načeradský 65

1 800 Kč



281 Petr Nikl 1960

Opeřenec
2001, litografie, 24 x 18 cm, sign. Petr Nikl 2001, 55/100

500 Kč

282 Pasta Oner 1979

Success
2017, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2017

2 000 Kč

283 Pasta Oner 1979

Drink and Cigar
2015, serigrafie, 45,2 x 32 cm, sign. Pasta Oner 2015, 30/50

1 200 Kč

284 Eduard Ovčáček 1933

Deflorace
1962, strukturální grafika, 51 x 17 cm, sign. E. Ovčáček 62, rámováno

2 000 Kč



285 Eduard Ovčáček 1933

Fokus
2005, digital print, mírně poškozeno, 19,1 x 19,1 cm, sign. E. Ovčáček 05,
2/10

100 Kč

286 Eduard Ovčáček 1933

Green - Red Blues
1996, serigrafie, 55,6 x 35,5 cm, sign E. Ovčáček 96, 59/120

1 500 Kč

287 Jaroslava Pešicová 1935 - 2015

Biblická scéna
1974, lept a suchá jehla, 44 x 58 cm, sign. Jaroslava Pešicová 1974, 53/80,
rámováno

1 000 Kč

288 Oskar Přindiš 1947

Hlava I.
1982 - 2002, serigrafie, 42 x 29,6 cm, sign. O. Přindiš 82 - 2002, 4/50

100 Kč



289 Oskar Přindiš 1947

Hlava II.
1982 - 2002, serigrafie, 42 x 29,6 cm, sign. O. Přindiš 82 - 2002, 24/50

100 Kč

290 Michael Rittstein 1949

Volný pád
1990, litografie, 37,5 x 27 cm, sign. M Rittstein 90, 11/150

1 500 Kč

291 Michael Rittstein 1949

Nahoru - dolů
1979, litografie, 26,5 x 21,6 cm, sign. M. Rittstein 79, 30/30

700 Kč

292 Michael Rittstein 1949

Roztržka
1979, litografie, 25,6 x 20,7 cm, sign. M. Rittstein 79, 99/100

700 Kč



293 Jaroslav Róna 1957

Kameny zákona
2000, litografie, 29,2 x 38 cm, sign. Róna 00, 64/100

3 000 Kč

294 Zbyšek Sion 1938

Hlava
1993, serigrafie, 29,2 x 21 cm, sign. Sion 93

800 Kč

295 Zbyšek Sion 1938

Bojovník
1995, litografie, 32 x 23 cm, sign. Z. Sion 95, 40/110

900 Kč

296 František Skála 1956

Zakuklenec
2006, lept, 39 x 28 cm, sign. František Skála 2006, 70/100

400 Kč



297 Jiří Sozanský 1946

Zápas
1995, lept, 49,1 x 40 cm, sign. Sozanský 95, 93/100

1 500 Kč

298 Jakub Špaňhel 1976

V chrámu
2007, litografie, 60 x 44,3 cm, sign. Špaňhel 2007, 78/100

800 Kč

299 Adam Štech 1980

Bez názvu
2018, litografie, 80 x 55 cm, sign. Štech

2 800 Kč

300 Jaromír Stertti-Zamponi 1882 - 1959

S dřívím na zátop
nedatováno, akvatinta, 9,2 x 8,1 cm, sign. Jar. Sretti-Zamponi, rámováno

200 Kč



301 Jaromír Stertti-Zamponi 1882 - 1959

První nádvoří Pražského hradu
nedatováno, akvatinta, mírně poškozeno, 8,6 x 10 cm, sign. Jar.
Sretti-Zamponi, rámováno

200 Kč

302 Jaromír Stertti-Zamponi 1882 - 1959

Pražský hrad
nedatováno, akvatinta, 18,8 x 25 cm, sign. Jar. Sretti-Zamponi, rámováno

1 500 Kč

303 Jaromír Stertti-Zamponi 1882 - 1959

Kupectví v Mostecké ulici
nedatováno, akvatinta, 37 x 32,4 cm, sign. Jar. Sretti-Zamponi, rámováno

1 500 Kč

304 Jaromír Stertti-Zamponi 1882 - 1959

Nábřeží u Seiny
nedatováno, akvatinta, 35,5 x 32,3 cm, sign. Jar. Sretti-Zamponi, rámováno

1 500 Kč



305 Antonín Střížek 1959

Noční ulice
2011, lept, 41 x 29,5 cm, sign. Antonín Střížek 2011, 82/100

500 Kč

306 Aleš Veselý 1935 - 2015

Otisk I.
1964, monotyp, 30,8 x 34,5 cm, sign. Aleš Veselý

6 000 Kč

307 Aleš Veselý 1935 - 2015

Otisk II.
1964, monotyp, 46,5 x 30 cm, sign. Aleš Veselý

8 000 Kč

308 Jaroslav Vožniak 1933 - 2005

Sofie Loren
1972, suchá jehla, 45 x 61 cm, sign. Jaroslav Vožniak 1972, 75/35, rámováno

3 500 Kč



309 Jindřich Wielgus 1910 - 1998

Kohout
1984, suchá jehla, 15 x 16 cm, sign. Wielgus 84, 43654, rámováno

100 Kč

310 Jindřich Zeithamml 1949

Vrstvení
nedatováno, suchá jehla, 29,2 x 23,2 cm, sign. Zeithamml, 2/35

500 Kč

311 Stanislav Zippe 1943

Modrá, oranžová, červená
1997, serigrafie, 34,8 x 53,3 cm, sign. Zippe 97, 17/120

500 Kč

312 Blanka Adensamová 1959

Magický pták
2001, skleněná tavená plastika, matovaná, leštěná, usazená v kovovém
podstavci, unikát, autorská práce, v. 59 cm

PROVENIENCE
Získáno z ateliéru autorky.

34 000 Kč



313 František Vízner 1936-2011

Světelný objekt
1974, sklo čiré, hutně tvarované, drobné oťuky na dolní části, v. 35 cm,
identifikace a potvrzení laskavostí dr. Martina Klimeše (1960) z DU Opava,
provedeno na huti Škrdlovice

PROVENIENCE
Svítidlo bez kovového tubusu pochází z bývalé vinárny U Přemka v areálu
dominikánského kláštera (později Dům umění) v Opavě, jehož rekonstrukci
navrhl ing. arch. Leopold Plavec (1925-2016) a na níž se též podílel umělecký
kovář Alfred Habermann (1930-2008).

25 000 Kč

314 Karel Vaňura 1937

Velká váza
do r. 1966, sklo foukané, ručně malované listrem a černou barvou, drobný
záprask na horním okraji, v. 33,5 cm, model č. 70333/8116, Borské sklo,
Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 9-10, str. 281-284, obr. 2, Rapid, Praha, 1966

18 000 Kč

315 František Zemek 1913-1960

Objekt
1957, sklo topazové, broušené, 14,5 x 13 x 13 cm, leptaná značka Moser,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Jiří Mašín: František Zemek, obr. 15, Nakladatelství československých
výtvarných umělců, Praha, 1963

9 500 Kč

316 Miloslav Klinger 1922-1999

Objekt
70. léta, sklo topazové a kobaltové, hutně tvarované, v. 53,5 cm, vytvořeno na
huti Železnobrodského skla

SROVNÁNÍ
Glass Review 34/1979, č. 4, str. 14-20, obr. 10, Rapid, Praha, 1979

15 000 Kč



317 František Zemek 1913-1960

Váza
1956, sklo eldor, broušené, v. 10,5 cm, brus provedl Jaroslav Šulc (1930),
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Jiří Mašín: František Zemek, obr. 10, Nakladatelství československých
výtvarných umělců, Praha, 1963

8 500 Kč

318 Flavio Poli 1900-1984

Váza EXPO 58
do r. 1958, sklo sommerso se sklem čirým, uranovým a modrým jádrem,
hutně tvarované, 25 x 12,5 x 17 cm, část původní nálepky ARTE NUOVA
MURANO / GRAND PRIZE / GENUINE VENETIAN GLASS / World Fair
Brussels / 1958, Seguso Vetri d’Arte, Murano, Itálie

Flavio Poli byl vedoucím návrhářem sklárny v letech 1934 až 1963.

8 000 Kč

319 Vladimír Kepka (1925-1998), Miluše Kepková (1944)
Objekt
1983, sklo čiré, hluboce pískované, unikát, autorská práce, 15 x 10 x 13,5 cm,
sign. a dat. KEPKAS' 1983, ateliér autorů v Kostelci n. L.

8 000 Kč

320 Jan Černý 1917-1978

Květina
1970, sklo modré tavené ve formě, broušené a matované, v. 26 cm, sign.
prof. Jan Černý, původní nálepka ART CZECHOSLOVAKIA, model č. 150
108, Výrobní družstvo Maják, Jablonec nad Nisou

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 25/1970, č. 11, str. 333-348, obr. na str. 334, Rapid, Praha,
1970; Jan Černý, sochař, sklářský výtvarník, obrazová příloha, Skloexport,
Liberec, 1978

7 500 Kč



321 Karel Wünsch 1932

Modrá krajina
1967, sklo kobaltové hutně tvarované, unikát, autorská práce, 13 x 30 x 24
cm, sign. K. Wünsch, Nový Bor

7 500 Kč

322 Dalibor Tichý 1950-1985

Rubínový objekt
1982, sklo rubínové a čiré, hutně tvarované, unikát, autorská práce, v. 13 cm,
sign. Tichý 82, původní štítek s názvem, provedeno na huti Hantich,
Crystalex, Nový Bor

SROVNÁNÍ
Glass Review 36/1981, č. 8, str. 20-23, obr. 12, Rapid, Praha, 1981

7 500 Kč

323 Stanislav Libenský 1921-2002

Váza
1977, sklo čiré s modrým jádrem, ovinutým barevnou špinou, v. 15 cm,
značeno mod. č. 7713/15, váza pochází ze vzorkovny sklárny, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 10, str. 20, obr. 25, Rapid, Praha, 1984

7 500 Kč

324 František Vízner 1936-2011

Stéla
1990, sklo hutně tvarované, v. 31 cm, model č. 9021, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich
Pařík, DVD, 2010

6 500 Kč



325 Milan Nosek 1960

Váza
90. léta, sklo čiré a kobaltové, hutně tvarované, autorská práce, v. 22 cm,
sign. NOSEK, Jaroslav Svoboda AGS, Karlov

6 000 Kč

326 František Vízner 1936-2011

Stéla
1990, sklo hutně tvarované, v. 28,5 cm, model č. 9015, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

6 000 Kč

327 Antonín Drobník 1925-2007

Váza
1971, sklo broušené, unikát, autorská práce, v. 20 cm, sign. A. Drobník 71

6 000 Kč

328 Vladimír Míka 1935

Váza
1963, sklo vrstvené (sommerso), hutně tvarované, v. 17,5 cm, model č.
53889, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 14/1964, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 34 a 36
Vzorek tohoto modelu vystaven na Libereckých výstavních trzích v r. 1964,
oceněn zlatou medailí.

6 000 Kč



329 Adolf Matura 1921-1979

Váza
1975, sklo křišťálové podjímané rubínem, foukané do drátěné formy a hutně
zušlechtěné, v. 22 cm, model č. 2774, potvrzeno sklárnou Moser Karlovy
Vary, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

5 500 Kč

330 František Burant 1924-2001

Talíř
1960, sklo čiré, leptané, unikát, autorská práce, p. 27 cm, Vysoká škola
uměleckoprůmyslová (VŠUP), Praha

5 500 Kč

331 Stanislav Libenský 1921 - 2002

Váza
nedatováno, sklo čiré s barevným jádrem, ovinuté žlutou špinou, v. 14,2 cm,
model č. 7713, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 39/1984, č. 10, str. 20, obr. 25, Rapid, Praha, 1984

5 000 Kč

332 Milena  Velíšková 1917

Labuť
1953, sklo topazové hutně tvarované, v. 16 cm, model č. 5327A, Sklárna
Beránek, Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 11/1956, č. 5,
nestránkováno, Rapid, Praha, 1956

1 500 Kč



333 Bohuslav Beránek 1901-1986

Váza
1954, sklo topazové přejímané sklem uranovým, hutně tvarované, v. 24 cm,
model č. 54189, sklárna Beránek, Škrdlovice, pro Ústředí lidové a umělecké
výroby (ÚLUV), Praha

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

2 500 Kč

334 Milena  Velíšková 1917

Váza, Obelisk
1958, sklo čiré s barevnými vtaveninami, broušené, v. 17,5 cm, model č.
5827, unikátní brus, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

4 200 Kč

335 Miluše  Roubíčková 1922-2015

Váza
1959, sklo uranové a modré, foukané do optické formy, hutně tvarované, v.
21,5 cm, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Archiv Sklářského muzea Nový Bor, katalog Glassexport (varianta bez hrdla)

5 000 Kč

336 Rudolf Jurnikl 1928-2010

Talíř
1961, sklo ručně lisované, na dně řezané, středem prochází klínový řez, p.
32,5cm, model č. 3224, Sklo Union Teplice, sklárna Libochovice

REPRODUKOVÁNO
České lisované sklo, obr. 48, Oblastní galerie výtvarného umění, Gottwaldov,
1972

2 000 Kč



337 Milan Metelák 1928-1993

Váza
1961, sklo čiré s modrým jádrem, hutně tvarované, v. 18 cm, Borské sklo,
Nový Bor, sklárna Harrachov

1 800 Kč

338 Oldřich Lipský 1922-1987

Váza
1964, sklo broušené, hranované, v. 26 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 19/1964, č. 9, str. 259-263, obr. 8, Rapid, Praha, 1964

3 500 Kč

339 Vladimír Míka 1935

Váza ze souboru Duha
1964, sklo vrstvené do dekoru duhy, broušené, v. 16,5 cm, brus provedl
Jaroslav Šulc (1930), brusič ve sklárně Moser, Karlovarské sklo - Moser,
sklárna Mstišov

2 800 Kč

340 Josef Hospodka 1923-1989

Váza
1965, sklo čiré s rubínovým jádrem, zdobené geometrickým dekorem, v. 30
cm, model č. 273/3/28, provedeno ve spolupráci se sklářským mistrem
Václavem Šlajerem, původní nálepka výrobce, Borské sklo, Nový Bor,
sklárna Chřibská

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 9, str. 261-264, obr. 2, Rapid, Praha, 1966

3 000 Kč



341 Miloslava Svobodová-Wyckmans 1936 - 2005

Galaxy, Váza
1965, sklo hutně tvarované s natavenými střepy, v. 40,5 cm, model č. 6533,
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 8, str. 248-251, obr. 2, Rapid, Praha, 1966; České
sklo, str. 146, Východočeské muzeum, Pardubice, 2016

2 200 Kč

342 Vladislav Urban 1937

Váza
1966, sklo sommerso s červeným jádrem, hutně tvarované, v. 26 cm,
Karlovarské sklo - Karlovy Vary, sklárna Mstišov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 3, str. 83 (reklama Skloexportu), Rapid, Praha,
1966; Glass Review 22/1967, č. 3, str. 72-75, obr. 1, Rapid, Praha, 1967

3 000 Kč

343 František Vízner 1936-2011

Těžítko
1967, sklo hutně tvarované, v. 10 cm, model č. 6760, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice
První práce autora pro sklárnu Škrdlovice

2 100 Kč

344 František Špinar 1935-2008

Velká váza
1967, sklo hutně tvarované, v. 32 cm, model č. 6743, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

4 000 Kč



345 Jiřina Žertová 1932

Žardiniéra
1968, sklo čiré podjímané růžovým opálem, dekor kouřovým rubínem, v. 12
cm, d. 24 cm, model č. 6816, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna
Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

3 400 Kč

346 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré se vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v. 17 cm,
opatřeno původní etiketou Hand Made Škrdlovice, Czechoslovakia; model č.
6860, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

1 200 Kč

347 Ladislav Oliva st. 1933

Velká váza
1973, sklo čiré s hnědým jádrem, vzduchovými bublinami přejímané sklem
zeleným, hutně tvarované, v. 32 cm, model č. 7314, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

4 500 Kč

348 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1972, sklo čiré a hnědé, hutně tvarované, v. 21,3 cm, model č. 7220, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

4 000 Kč



349 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1974, sklo čiré s barevným jádrem a vzduchovými bublinami, v. 13 cm, model
č. 7425, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

1 500 Kč

350 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré s barevným jádrem, 16,3 cm, model č. 6832, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Bohemia Glass Škrdlovice, str. 6, Glassexport, Liberec, 1969; Škrdlovické
sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 500 Kč

351 Zdeněk Petr 1957

Váza
1994, sklo čiré se sodou, doplněné sklem modrým, které přechází v části těla
vázy v přesné ovinutí modrou nití, v. 17 cm, model č. 9401, značeno 9401,
ověření laskavostí Mgr. Ivo Křena z Východočeského muzea Pardubice a
autora návrhu, sklárna Beránek, Škrdlovice

2 500 Kč

352 Pavel Ježek 1938 - 1999

Váza
1975, hutně tvarované sklo, v. 16 cm, model č. 7507; Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 31/1976, č. 9, obr. č. 1, Rapid, Praha, 1976

1 100 Kč



353 Karel Wünsch 1932

Váza
1976, sklo hutně tvarované, 17,5 x 17 cm, model č. 7610, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Bohemia Glass Škrdlovice, str. 26, Ústředí uměleckých řemesel, Praha, 1989;
Millers Collectables Handbook 2012 – 2013, str. 201, Octopus Publishing
Ltd., Londýn, Anglie, 2013

1 300 Kč

354 Ladislav Oliva 1933

Váza
1977, sklo hutně tvarované, 18,5 x 8,5 x 14 cm, model č. 7701, Ústředí
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Glass Review 34/1979, č. 1, str. 19-21, obr.
7, Rapid, Praha, 1979

2 500 Kč

355 Ladislav Paleček 1933

Váza
1977, sklo hutně tvarované, v. 28 cm, model č. 7719, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 34/1979, č. 1. str. 19-21, obr. 6 (mylně připsáno Františku
Špinarovi), Rapid, Praha, 1979

1 100 Kč

356 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1979, sklo hutně tvarované, mírně poškozeno, v. 35 cm, sign. J. Svoboda
model č. 7905, ÚUŘ Praha, sklárna Škrdlovice

2 500 Kč



357 Jan Beránek 1933

Váza
1980, sklo hnědé se vzduchovými bublinami, hranované, v. 27 cm, model č.
8044, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Bohemia Glass Škrdlovice, str. 23, Ústředí
uměleckých řemesel, Praha, 1989
Vzorek tohoto modelu byl vystaven v r. 2009 na výstavě Magické sklo,
Sklárna Beránek ve Škrdlovicích ve Výchočeském muzeu v Pardubicích.

3 500 Kč

358 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré s hnědým jádrem obaleným vzduchovými bublinami, hutně
tvarované, v. 17,5 cm, model č. 6860, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 100 Kč

359 Dagmar Kudrová 1934

Váza
1981, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 29 cm, sign. Kudrová, model č.
34/80747/0/60070/280, Sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 37/1982, č. 5, str. 2-11, obr. 10, Rapid, Praha, 1982

2 800 Kč

360 František Vízner 1936-2011

Váza
1974, sklo hnědé se vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v. 14,5 cm,
model č. 7406, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice

2 500 Kč



361 Dagmar Kudrová 1934

Tác a dóza
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, tác - p. 23 cm, dóza - v. 14 cm, p. 18
cm, sign. Kudrová, Sklárny Bohemia, Poděbrady

1 700 Kč

362 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1974, sklo čiré a hnědé ovinuté vzduchovými bublinami, hutně tvarované, v.
19 cm, model č. 7411, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

1 500 Kč

363 Dagmar Kudrová 1934

Velká mísa
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 23 cm, p. 24 cm, sign. Kudrová,
model č. 34/60596/0/60279/230, Sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 41/1986, č. 2, str. 15-17, obr. 9, Rapid, Praha, 1986

2 200 Kč

364 František Vízner 1936-2011

Váza
1976, sklo kobaltové se slídou, hutně tvarované, v. 14 cm, model č. 7628;
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Bohemia glass Škrdlovice, str. 38,
Glassexport, Liberec, 1978

4 500 Kč



365 Dagmar Kudrová 1934

Mísa
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 12 cm, p. 20 cm, sign. Kudrová,
Sklárny Bohemia, Poděbrady

1 700 Kč

366 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1968, sklo čiré se zeleným jádrem, ovinuté vzduchovými bublinami, hutně
tvarované, v. 26,2 cm, model č. 6823, Ústředí uměleckých řemesel Praha,
sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 500 Kč

367 Dagmar Kudrová 1934

Velká mísa
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 15 cm, p. 27 cm, model č.
34/88021/0/60279/300, Sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 42/1987, č. 4, str. 24-30, obr. 1, Rapid, Praha, 1987

1 800 Kč

368 František Vízner 1936 - 2011

Váza
1973, sklo hutně tvarované, 20 x 10 cm, model č. 7346, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 29/1974, č. 6, obr. č. 9, Rapid. Praha, 1974

2 500 Kč



369 Dagmar Kudrová 1934

Mísa
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 16,5 cm, p. 21,5 cm, sign. Kudrová,
Sklárny Bohemia, Poděbrady

2 200 Kč

370 Jiří Šuhájek 1943

Pták
1985, skleněná foukaná plastika, unikát, autorská práce, 33,5 x 36,5 cm, sign.
Šuhájek 85

3 000 Kč

371 Josef Pravec 1928

Velká váza
1986, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 35 cm, Sklárny Bohemia, Poděbrady

2 800 Kč

372 František Vízner 1936-2011

Váza
1986, sklo hutně tvarované, v. 20 cm, model č. 8610, Ústředí uměleckých
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Škrdlovické sklo/František Vízner, Jindřich Pařík, DVD, 2010

2 300 Kč



373 Dagmar Kudrová 1934

Velká váza
1985, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 30 cm, sign. Kudrová, model č.
34/60403/0/60279/205, Sklárny Bohemia, Poděbrady

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 42/1987, č. 4, str. 24-30, obr. 1, Rapid, Praha, 1987

2 800 Kč

374 Zdeněk Petr 1957

Váza
1994, sklo čiré se sodou, doplněné sklem modrým, které přechází v části těla
vázy v přesné ovinutí modrou nití, v. 28 cm, model č. 9401, značeno 9401,
ověření laskavostí Mgr. Ivo Křena z Východočeského muzea Pardubice a
autora návrhu, sklárna Beránek, Škrdlovice

3 500 Kč

375 Vladimir Klein 1950

Váza
2000, sklo ambrové foukané do optické formy a do formy napevno, v. 24 cm,
Crystalex, Nový Bor pro Bohemia Trading Centre

3 000 Kč

376 Jiří Šuhájek 1943

Žena
2006, čiré a barevné sklo, hutně tvarované, v. 62,8 cm, sign. Šuhájek 06, Huť
Charlotta

4 000 Kč



377 František Zemek 1913-1960

Váza EXPO 58
1957 - 1958, sklo vrstvené (sommerso), hutně tvarované, v. 18 cm, model č.
53095, Borské sklo, Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 13/1958, č. 6, nestránkováno, Rapid, Praha, 1958
Vzorek tohoto modelu byl vystaven na světové výstavě EXPO 58 v Bruselu.

4 000 Kč

378 Jan  Gabrhel 1930-2017

Váza, Objekt
1965-67, sklo foukané do kovové formy, v. 27 cm, uniká, Český křišťál,
sklárna Chlum u Třeboně

Unikátní vázy - objekty v tomto provedení se pouze vyvzorovaly. Jednotlivé
návrhy ovšem nešly do výroby.

4 500 Kč

379 Jaroslav Antonín Junek   1908

Váza
40. léta, sklo čeřené, hutně tvarované, v. 20,5 cm, Českomoravské sklárny,
Krásno n. B.

4 500 Kč

380 Miloslav Janků 1916-1994

Pes
60. - 70. léta, sklo foukané, ručně tvarované, autorská práce, v. 12 cm, sign.
M. Janků, Železnobrodské sklárny, Železný Brod

3 200 Kč



381 Autor nezařazen
Váza
60. - 70. léta, sklo alexandritové, broušené, v. 29 cm, Sklárny Bohemia,
Poděbrady

3 500 Kč

382 Miloslav Janků 1916-1994

Ryba
60. - 70. léta, sklo alexandritové, hutně tvarované, v. 18 cm, Železnobrodské
sklárny, Železný Brod

2 500 Kč

383 Věra Lišková 1924-1985

Svícen a ikebana
60. léta, sklo Simax, foukané a tvarované nad kahanem, v. 15,5 a 21,5 cm

PROVENIENCE
Ateliér autorky.

2 500 Kč

384 Jan Gabrhel 1930-2017

Váza
60. léta, sklo nabíhavý granát a kobalt, foukané do optické formy, v. 24 cm,
Český křišťál, Chlum u Třeboně

3 000 Kč



385 Max Kannegiesser 1922 -1988

Dvě mísy Nemo
60. léta, sklo foukané do optické formy, p. 20,5 a 22,5 cm, Borské sklo, Nový
Bor

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 17/1962, č. 7, str. 211-215, obr. 1, srovnání, Rapid, Praha,
1962

1 800 Kč

386 Karel Wünsch 1932

Váza
60. léta, sklo čiré přejímané kobaltovým, broušené, v. 20 cm, Borské sklo,
Nový Bor

REPRODUKOVÁNO
Brusná varianta v archivu firmy Blažek.

2 200 Kč

387 Pavel Hlava 1924-2003

Žardiniéra
60. léta, sklo se zataveným stříbrem, broušené, p. 13,5 cm, v. 7,5 cm, sign. P.
Hlava Czechoslovakia, monogram PH, model č. 70430 9226, Borské sklo,
Nový Bor, provoz EXBOR

REPRODUKOVÁNO
Archiv firmy Blažek

3 000 Kč

388 Jan Gabrhel 1930-2017

Obří číše, 4 ks
60. léta, sklo nabíhavý granát, foukané, noha ze skla čirého, v. 31,5 cm, v. 27
cm, v. 24 cm. v. 21 cm, Český křišťál, Chlum u Třeboně, sklárna Včelnička

2 500 Kč



389 František Koudelka 1930-1992

Váza a mísa
60. léta, sklo čiré podjímané sklem zeleným, síťový dekor v mezivrstvě, v. 21
cm, p. 22 cm, Borské sklo, Nový Bor, sklárna Prácheň

2 800 Kč

390 Josef Hospodka 1923-1989

Váza
do r. 1966, sklo hnědé a zelené, přesklívané sklem čirým, slídový geometrický
dekor v mezivrstvě, v. 22,5 cm, model č. 275/1/27, Borské sklo, Nová Bor,
sklárna Chřibská

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 21/1966, č. 9, str. 261-264, obr. 2, srovnání, Rapid, Praha,
1966

2 800 Kč

391 Oldřich Lípa (1929 - 2014), Luboš Metelák (1934)
Váza
do r. 1972, sklo čiré s barevnými vtaveninami, hutně tvarované, v. 28,5 cm,
model č. 54148, Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 27/1972, č. 2, str. 43-45, obr. 5, Rapid, Praha, 1972

2 800 Kč

392 Sigvard  Bernadotte af Wisborg 1907-2002

1. část souboru Bernadotte - karafa, váza a
žardiniéra
kolem r. 1975, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 27 cm, v. 20 cm, v. 10 cm,
žardiniéra sign. Sig. Bernadotte, Sklárny Bohemia, Poděbrady pro AB
Böhmiskt AG (zahraniční zastoupení Skloexportu)

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 40/1985, č. 4, str.18-20, Rapid, Praha, 1985

2 800 Kč



393 Oldřich Lípa (1929 - 2014), Luboš Metelák (1934)
Váza
do r. 1972, sklo hutně tvarované, p. 13 cm, v. 10 cm, model č. 54201,
Karlovarské sklo - Moser, Karlovy Vary

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 27/1972, č. 2, str. 43-45, obr. 2, Rapid, Praha, 1972

2 000 Kč

394 Sigvard  Bernadotte af Wisborg 1907-2002

2. část souboru Bernadotte - džbán, nádoba na
led a miska
kolem r. 1975, sklo olovnatý křišťál, broušené, v. 21 cm, v. 13 cm, v. 6 cm,
džbán sign. Sig. Bernadotte, nádoba na led značena výr. č.
4.24/88577/0/00536/142, Sklárny Bohemia, Poděbrady pro AB Böhmiskt AG
(zahraniční zastoupení Skloexportu)

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 40/1985, č. 4, str. 18-20, Rapid, Praha, 1985

2 600 Kč

395 Autor nezařazen
Mísa
kolem r. 1980, sklo olovnaté, ryté a leptané, v. 16 cm, p. 22 cm, Sklářská
škola v Kamenickém Šenově

2 800 Kč

396 Josef Kagerbauer 1936

Velká váza
po r. 1974, sklo nabíhavé od oranžové do zelené barvy, broušené, v. 35 cm,
původní nálepka výrobce, sklárna JOSKA Kristall, Bodenmais, Německo

2 800 Kč



397 Jaroslav Svoboda 1938

Žardiniéra
po r. 1990, sklo hutně tvarované, 14,5 x 14,5 x 10 cm, Jaroslav Svoboda
AGS, Karlov

2 500 Kč

398 Jaroslav Svoboda 1938

Váza
1974, sklo čiré s barevným jádrem a vzduchovými bublinami, v. 23,5 cm,
model č. 7425, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice

REPRODUKOVÁNO
Vzorové knihy sklárny Škrdlovice; Sklo/Glas/Verre/Glass, str. 35, obr. 17,
CERM, Brno, 2008

2 500 Kč

399 Jaroslav Ježek 1923-2002

Pelikán
1960, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí, v.
21,5 cm, značka výrobce, Karlovarský porcelán, vývojový závod Lesov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 13/1963, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 38,
Praha, 1963; Jaroslav Ježek - porcelán, keramika, kresba, malba, str. 64,
Galerie umění, Karlovy Vary, 1998

2 800 Kč

400 Jaroslav Ježek 1923-2002

Vyjící liška
1961, glazovaný porcelán, v. 18,5 cm, značeno Karlovarský porcelán

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1/1961, str. 28, Rapid, Praha, 1961

900 Kč



401 Jaroslav Ježek 1923-2002

Liška
1961, glazovaný porcelán, v. 19 cm, značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 7/1961, Rapid, Praha, 1961

900 Kč

402 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Veverka
1968, glazovaný porcelán, d. 17, 5 cm, značeno Dux

900 Kč

403 Jaroslav Ježek 1923-2002

Liška
1968, glazovaný porcelán, v. 21 cm, značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1968, obr. 226, Rapid, Praha, 1968

900 Kč

404 Jaroslav Ježek 1923-2002

Kočka
1968, glazovaný porcelán, v. 13,7 cm, značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1968, obr. 226, Rapid, Praha, 1968

900 Kč



405 Jaroslav Ježek 1923-2002

Kočka ležící, černá
1968, glazovaný porcelán, d. 18,7 cm, značeno Dux

900 Kč

406 Jaroslav Ježek 1923-2002

Kočka
1968, glazovaný porcelán, d. 18,5 cm, značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1968, obr. 226, Rapid, Praha, 1968

900 Kč

407 Jaroslav Ježek 1923-2002

Bizon
1960, glazovaný porcelán, d. 20 cm, značeno Dux, Karlovarský porcelán,
vývojový závod Lesov

REPRODUKOVÁNO
Pánková Lenka: Jaroslav Ježek porcelán keramika kresba malba. Galerie
umění, Karlovy Vary 1998, s. 46.
VYSTAVENO
XII. Triennale Miláno, Itálie 1960

900 Kč

408 Jaroslav Ježek 1923-2002

Labuť
1960, glazovaný porcelán, v. 18,5 cm, značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1960, Rapid, Praha, 1960

1 100 Kč



409 Jaroslav Ježek 1923-2002

Klisnička I.
1958, glazovaný porcelán, d. 20 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1961, str. 85, Rapid, Praha, 1961
Oceněno zlatou medailí v Bruselu v roce 1958

900 Kč

410 Jaroslav Ježek 1923-2002

Klisnička II.
1958, glazovaný porcelán, poškozeno, d. 20 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1961, str. 85, Rapid, Praha, 1961
Oceněno zlatou medailí v Bruselu v roce 1958

900 Kč

411 Jaroslav Ježek 1923-2002

Labuť
1958, glazovaný porcelán, v. 24,5 cm, značeno Dux, Karlovarský porcelán,
závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Pánková Lenka: Jaroslav Ježek porcelán keramika kresba malba. Galerie
umění, Karlovy Vary 1998, s. 43.

1 200 Kč

412 Miloslav Smutný 1912 - 1989

Černý panter
1968, glazovaná keramika, d. 31,5 cm, dole značeno Czechoslovakia

1 700 Kč



413 Miloslav Smutný 1912 - 1989

Pelikáni
nedatováno, glazovaná keramika, v. 23 cm, dole značeno SK

1 300 Kč

414 Jaroslav Ježek 1923-2002

Antilopa
1962, glazovaný porcelán, v. 35 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1964, Rapid, Praha, 1964

2 100 Kč

415 Jaroslav Ježek 1923-2002

Ryba
60. léta, glazovaný porcelán, v. 22,8 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1963, str. 89, Rapid, Praha, 1963

900 Kč

416 Jaroslav Ježek 1923-2002

Dudek
nedatováno, glazovaný porcelán, poškozeno, v. 21 cm

700 Kč



417 Jaroslav Ježek 1923-2002

Dívka se džbánem, Hold keramice
1963, glazovaný porcelán, poškozeno, v. 18,5 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1963, str. 90, Rapid, Praha, 1963

700 Kč

418 Jaroslav Ježek 1923-2002

Kachničky
1957, glazovaný porcelán, poškozeno, v. 19 cm, opatřeno nálepkou Dux

700 Kč

419 Jaroslav Ježek 1923-2002

Jitro
60. léta, glazovaný porcelán, 36,5 x 30 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1/1961, str. 28, Rapid, Praha, 1961

2 000 Kč

420 Jaroslav Ježek 1923 - 2002

Antilopa
nedatováno, glazovaný porcelán, 33 x 22 cm, opatřeno původní etiketou,
značeno na dně Royal Dux, Made in Czechoslovakia, porcelánka Dux,
Duchcov

2 300 Kč



421 Pravoslav Rada 1923-2011

Kočka
nedatováno, dekorovaný glazovaný porcelán, v. 13,5 cm, model č. 24431,
faksimile sign. autora, značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

2 500 Kč

422 Václav Šerák 1931

Plastika La Ruota
80. léta, ručně stavěná dekorovaná keramika, unikát, autorská práce, v. 48
cm, autorsky značeno Šerák / La Ruota, původní nálepka Díla s cenou Kčs
5.000,-

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 41/1986, č. 11, str. 19-24, obr. 8 - 10, srovnání, Rapid, Praha,
1986

35 000 Kč

423 Olga Hudečková 1936

Váza
nedatováno, glazovaná keramika, unikát, autorská práce, v. 14 cm, sign. Olga
Hudečková, H v kruhu

2 800 Kč

424 Júlia Horová Kovačiková 1907-1978

Miska
kolem r. 1960, glazovaná keramika unikát, autorská práce, 17,5 x 16,5 x 8
cm, značeno Original JHorová

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 19/1964, č. 2, str. 35-40, obr. 3, srovnání, Rapid, Praha, 1964

3 500 Kč



425 Vladimír David 1921

Žena
do r. 1968, porcelán dekorovaný pod glazurou, v. 22,5 cm, model č. 22160,
podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik 18/1968, příloha Nové vzory ve skle a keramice, str. 16,
Praha, 1968

1 800 Kč

426 Jitka Forejtová 1923-1996

Datel
do r. 1962, glazovaný ručně dekorovaný porcelán, v. 21 cm, tlačený
monogram JF na straně, model č. 816, modrá podglazurní značka výrobce,
Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Glass Review 17/1962, č. 12, str. 371-373, obr. 6, Rapid, Praha, 1962

2 800 Kč

427 Vladimír Tichý 1926

Váza Charleston
do r. 1961, dekorovaný glazovaný porcelán, v. 32,5 cm, model č. 510,
podglazurní modrá značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux,
Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Domov 1961, č. 6, str. 64, obr. 4, Praha, 1961

3 800 Kč

428 Viktor Vegricht 1934

Velká figura
70. léta, ručně tvarovaná dekorovaná keramika, odborně restaurováno,
unikát, autorská práce, v. 35,5 cm, sign. VIKTOR VEGRICHT

4 500 Kč



429 Jiří Černoch  1924

Sova
60. léta, dekorovaný glazovaný porcelán, v. 24 cm, model č. 813, původní
nálepka a podglazurní značka výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal
Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Royal Dux porcelain figurines, str. 186, Czechoslovak Ceramics, Praha

3 500 Kč

430 Autor nezařazen
Ryba
60. léta, glazovaný porcelán, v. 18 cm, dole značeno Royal Dux
Czechoslovakia

1 000 Kč

431 Autor Nezařazen
Černá kočka
60. léta, glazovaný porcelán, 19,9 x 18 cm, opatřeno nálepkou

500 Kč

432 Vladimír Tichý 1926

Váza Charleston
60. léta, glazovaný porcelán, v. 33 cm, dole značeno Dux, Karlovarský
porcelán, Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Domov 1961, č. 6, str. 64, obr. 4, Praha, 1961

500 Kč



433 Autor Nezařazen
Pištec na koni
60. léta, glazovaný porcelán, 30,5 x 18 cm, dole značeno Dux

1 000 Kč

434 Autor Nezařazen
Dvojice s knihou
60. léta, glazovaný porcelán, 24,5 x 13 cm, dole značeno Made in
Czechoslovakia

500 Kč

435 František Kubík
Váza
50. - 60. léta, porcelán dekorovaný pod glazurou, unikát, autorská práce, v.
21,5 cm, tlačený monogram FK, původní nálepka Díla s cenou Kčs 150

3 500 Kč

436 Otto Eckert 1910-1995

Vázička
40. - 50. léta, glazovaná keramika, v. 8 cm, značeno UMKA (Umělecký
keramický ateliér Kralovice)

1 200 Kč



437 Helena Samohelová 1941

Figura s ptákem
1969, glazovaná keramika, odborně restaurováno, unikát, autorská práce, v.
22 cm, monogramováno H. S. 1969

9 500 Kč

438 Otto Eckert 1910-1995

Talíř
40. - 50. léta, keramika s podglazurním dekorem, p. 27 cm, značeno UMKA
(Umělecký keramický ateliér Kralovice)

4 500 Kč

439 M. Říhová-Grossová
Sedící dívka
1964, glazovaný porcelán, v. 19,5 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1964, č. 4, Rapid, Praha, 1964

700 Kč

440 Otto Eckert 1910-1995

Talíř
40. - 50. léta, keramika s podglazurním dekorem, p. 27 cm, značeno UMKA
(Umělecký keramický ateliér Kralovice)

4 500 Kč



441 Vladimír Tichý 1926

Čáp
1963, glazovaný porcelán, v. 19 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Sklář a keramik, č. 12, Praha, 1963

800 Kč

442 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Dívka se džbánem
1963, glazovaný porcelán, v. 21,8 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1963, obr. 302, Rapid, Praha, 1963

700 Kč

443 Miloslav Smutný 1912 - 1989

Volavka
1962, glazovaná keramika, v. 20 cm, opatřeno nálepkou Jihokera, Bechyně,
keramické závody Jihokera

700 Kč

444 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Sedící dívka
1963, glazovaný porcelán, d. 20 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1963, obr. 303, Rapid, Praha, 1963

700 Kč



445 Miloslav Smutný 1912 - 1989

Vodní pták
1961, glazovaná keramika, d. 19,5 cm, Bechyně, keramické závody Jihokera

700 Kč

446 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Dívka sedící
1963, glazovaný porcelán, v. 16,5 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1963, obr. 341, Rapid, Praha, 1963

700 Kč

447 Jiří Černoch 1926

Sedící dívka
1961, glazovaný porcelán, v. 15 cm, dole značeno Dux

600 Kč

448 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Dívka sedící
1962, glazovaný porcelán, v. 15 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1962, obr. 145, Rapid, Praha, 1962

700 Kč



449 Jiří Černý
Loučení
60. léta, glazovaný porcelán, v. 16,5 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1961, str. 31, Rapid, Praha, 1961; Vývoj porcelánového designu
v Československu 1945-1965, obr. 164, Univerzita Karlova, Praha, 2007

1 500 Kč

450 Jitka Forejtová 1923 - 1996

Juggler
1961, glazovaný porcelán, v. 17 cm

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 11/1961, titulní strana, Rapid, Praha, 1961

500 Kč

451 Jiří Černoch 1926

Dívka
1961, glazovaný porcelán, v. 23 cm, dole značeno Dux

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 1961,obr. 334, Rapid, Praha, 1961

800 Kč

452 Jindřich Marek 1931

Váza
1960, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí, v.
22,5 cm, model č. 541, původní nálepka a podglazurní modrá značka
výrobce, Karlovarský porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Domov 1961, č. 2, str. 30, obr. 1, Praha, 1961
VYSTAVENO
Vzorek stejného modelu byl vystaven na XII. Triennale di Milano v r. 1960.

3 500 Kč



453 Autor Nezařazen
Pelikán
1960, glazovaná keramika, v. 37,5 cm, dole opatřeno číslem - značkou 210

REPRODUKOVÁNO
Glass Revue 12/1960, Rapid, Praha, 1960

500 Kč

454 Václav Šerák 1931

Harlekýn
1959, porcelán ručně dekorovaný pod glazurou roztokem kovových solí,
drobná nepravidelnost glazury z výroby, v. 14 cm, model č. A48, Karlovarský
porcelán, závod Royal Dux, Duchcov

REPRODUKOVÁNO
Domov 1961, č. 6, str. 28-34, obr 16, Praha, 1961; Glass Review 17/1962, č.
1, str. 8-11, obr. 4, Rapid, Praha, 1962
VYSTAVENO
Vzorek stejného modelu byl vystaven na XII. Triennale di Milano v r. 1960.

4 500 Kč


